
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида №15» 

Митрофана Седина ул.им., д.71, Краснодар, 350000, тел./факс (861) 259-53-97 

ПРИКАЗ 
17.03.2021 Ne 67 

O внесении изменений B Положение o сайте 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №15» 

Bo исполнение приказа Рособрнадзора от 07.05.21 № 629 «О внесении 
изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации, утвержденные приказом Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 г. № 

831», на основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 18.01.2021 № 4701-13-411/21 «О работе 

отдела сопровождения аттестации педагогических работников», и в 
соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования горд Краснодар от 09.11.2021 г. «О внесении 
изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об 
утверждении Положения о сайте образовательной организации 
муниципального образования город Краснодар», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному за ведение сайта, старшему воспитателю Лутковай 
О.А., внести изменения B Положение о функционировании сайта ДОО 
(далее-Положение) изменения, согласно требований к структуре 

официального сайта. 
2. Разместить на сайте все необходимую информацию согласно 

Положению. 

3. Регулярно осуществлять контроль за информацией, размещенной на 

сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №15». 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий Е.Ю.Орлова 


